
Základní škola a mateřská škola Josefa Kubálka Všenory, příspěvková organizace 

tel.: 257 710 131, 257 711 241, e-mail: reditelna@skolavsenory.cz 
IČO 72052635, www.skolavsenory.cz 

Karla Majera 370, 252 31 Všenory 

 

 

 

VŠEOBECNÉ INFORMACE 

 

ŠKOLNÍ DRUŽINA je otevřena v časech: 6.45 - 7.45 a 11.40 – 17.15  

Poplatek – 300 Kč za měsíc ( tj. 1500Kč za pololetí).  

Děti, které odcházejí do 14.00h nebo čekají na dopravu, odpolední vyučování a 

kroužky, budou platit poloviční částky (150 Kč, 750Kč). 

Poplatek se vybírá do 15. září a do 15. února, vždy za celé pololetí předem (možno 

zaplatit na celý rok). 

 

Poplatek: - možno platit - převodem na účet: 2241441359/0800 (do poznámky 

uveďte DRUŽINA a JMÉNO DÍTĚTE) nebo v hotovosti v pokladně školy  

 

Změny v odchodech ze ŠD musí rodiče zapsat (s datem a podpisem) do družinového 

notýsku, jinak bude dítě odcházet dle zápisního lístku. 

Vychovatelky ŠD: Václava Radová, Dana Járková, Vlasta Strnadová, Jana Fejfarová  

Spojení na školní družinu: 

Č.tel.: 257 741 323 

Mobil: 731 102 486 

E-mail: druzina@skolavsenory.cz 
 
 

 
Informace pro rodiče: 
 

Kritéria pro přijetí žáků do školní družiny ve školním 

roce 2015/2016 

 

1) přednostně se přijímají žáci 1. a 2. ročníku  

2) dále budou přijímáni žáci 3., 4. a 5 tříd do výše 

kapacity družiny podle následujících kritérií: 

     

      a) dojíždějící žáci 

      b) sourozenci prvňáků z 3.a 4.třídy 

      c) ostatní dle věku  

 

 

 

mailto:reditelna@skolavsenory.cz
http://www.skolavsenory.cz/


Základní škola a mateřská škola Josefa Kubálka Všenory, příspěvková organizace 

tel.: 257 710 131, 257 711 241, e-mail: reditelna@skolavsenory.cz 
IČO 72052635, www.skolavsenory.cz 

Karla Majera 370, 252 31 Všenory 

 

Děti je nutno přihlásit již v přípravném týdnu 25.8 . –  28.8. 2015 

OSOBNĚ v budově 1. stupně (viz. rozpis časů níže). 
 
V případě, že se nemůžete dostavit, přihlaste své dítě na e-mail 
druzina@skolavsenory.cz, nebo tel. 731 102 486 
 
žáci 1.tříd + sourozenci     ---  25.8. a 26. 8.         16.00 - 18.00 hod.       
 
žáci 2.tříd                          ---  26.8. a 27. 8.         16.00 - 18.00 hod. 
 
žáci 3., 4., třídy dojíždějící -- 28.8.                       16.00 - 18.00 hod. 
 
dále dle kapacity ŠD 

 

INFORMACE k zápisnímu lístku: 
Bez vyplněného zápisního lístku, nemůže dítě nastoupit do školní 

družiny. 
 

- Vyplňte zápisní lístek důkladně z obou stran!!!!!!! 

ZADNÍ STRANA 

1) V případě, že dítě odchází SAMO, je důležitý ČAS. 

2)  Když je dítě VYZVEDÁVÁNO, napište přibližný čas, zde jsou důležitá 

JMÉNA OSOB, které budou děti vyzvedávat.  

 

  

------v průběhu roku je možno měnit odchody, doplňovat změny, kroužky, 

atd……….. 
 

 
 

mailto:reditelna@skolavsenory.cz
http://www.skolavsenory.cz/


Základní škola a mateřská škola Josefa Kubálka Všenory, příspěvková organizace 

tel.: 257 710 131, 257 711 241, e-mail: reditelna@skolavsenory.cz 
IČO 72052635, www.skolavsenory.cz 

Karla Majera 370, 252 31 Všenory 

 

Ukázka –ZÁPISNÍ LÍSTEK 

 
 

mailto:reditelna@skolavsenory.cz
http://www.skolavsenory.cz/

